附件：

莒南县国土资源局

有效期内矿业权基本信息的公告

按照国土资源部办公厅《关于做好有效期内矿业权基本

信息公告工作的通知》（国土资厅函〔2017〕1560号）要求，

现将截至 2017年 11 月 30日，我局负责审批登记且仍在有

效期内的矿业权的基本信息公示如下：

序号 矿业权名称 许可证号 矿业权人 矿种 有效期起 有效期止

1
临沂军兴矿

业有限公司

C3713272

01308713

0136977

临沂军兴矿

业有限公司
建筑用

花岗岩
2015-1-22 2020-1-22

2

临沂市海纳

矿业有限公

司

C3713272

01103713

0114911

临沂市海纳

矿业有限公

司

建筑用

花岗岩
2014-4-1 2019-4-1

3

莒南县祥盛

新型建材有

限公司

C3713272

01003713

0070431

莒南县祥盛

新型建材有

限公司

砖瓦用

页岩
2014-8-21 2019-8-21

4
莒南天鸿矿

业有限公司

C3713272

01110713

0120407

莒南天鸿矿

业有限公司
建筑用

花岗岩
2014-9-23 2019-9-23

5

莒南县永胜

石材有限公

司

C3713272

01501713

0136830

莒南县永胜

石材有限公

司

建筑用

花岗岩
2015-1-7 2018-1-7

6

莒南县顺安

石料有限公

司

C3713272

01501713

0136904

莒南县顺安

石料有限公

司

建筑用

花岗岩
2015-1-14 2018-1-14

7

山东万顺新

型建材有限

公司

C3713272

01501713

0136916

山东万顺新

型建材有限

公司

建筑石

料用灰

岩

2015-1-15 2018-1-15

8

莒南县建源

矿业有限公

司

C3713272

01501713

0136822

莒南县建源

矿业有限公

司

建筑用

花岗岩
2015-1-6 2018-1-6

9
莒南石盟矿

业有限公司

C3713272

01501713

0137464

莒南石盟矿

业有限公司
建筑用

白云岩
2015-1-6 2018-1-6

10

莒南县鑫鹏

石材有限公

司

C3713272

01003712

0075857

莒南县鑫鹏

石材有限公

司

建筑用

花岗岩
2015-3-10 2018-3-10

11

莒南县正升

佳和石业有

限公司

C3713272

01201713

0122230

莒南县正升

佳和石业有

限公司

建筑用

花岗岩
2015-1-5 2018-1-5

12

莒南县德鑫

石材有限公

司

C3713272

01112713

0124119

莒南县德鑫

石材有限公

司

建筑用

花岗岩
2015-4-17 2018-4-16

13

莒南县鑫洋

石材有限公

司

C3713272

00910713

0038541

莒南县鑫洋

石材有限公

司

建筑用

花岗岩
2016-10-13 2018-10-13

14
临沂嘉磊石

材有限公司

C3713272

01011713

0085703

临沂嘉磊石

材有限公司
建筑用

砂岩
2016-11-27 2018-11-27

             莒南县国土资源局

                                    2017 年 12 月 12 日